CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchôa

E-mail: câmara@camutanga.pe.lee.br

INDICAÇÃO N° 015/2021

Senhor Presidente,

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o plenário, obedecido às normas
regimentais, que seja formulado um veemente apelo a secretária responsável para
Construir uma caixa de esgoto e canalizar o mesmo, que fica na Rua Rodolfo
Bezerra Cavalcanti em frente ao mercadinho de Castelo.

J U S T I F I C A T I V A :

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, O presente apelo prende-se
tão somente a reivindicação da população daquela localidade, onde alegam o mau
cheiro que aquela situação está causando , colocando em risco a saúde dos mesmos

Sala das sessões da Câmara Municipal de Camutanga, em 08 de
novembro de 2021.

Carlos Antônio
V ereador

Av. Presidente Getulio Vargas, 240 -  CEP -  55.930-000 Camutanga -  PE. CNPJ 11.293,156/0001-24
Fone: (0XX81) 3652 1200

mailto:mara@camutanga.pe.lee.br